1
24

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06 июня 2016г
	р.п. Новоспасское

	№   329

	Экз.
	№ ________

	О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования  «Новоспасский район» Ульяновской области от 21.06.2012 № 443

	В соответствии с приказом Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 22.01.2016 № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области» (ред. от 18.03.2016), руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области,  администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  «Новоспасский район» Ульяновской области от 21.06.2012 № 443 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Новоспасский район» Ульяновской области»  изменение, изложив приложение в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

 от 21.06.2012 № 443

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования
«Новоспасский район» Ульяновской области

№ п\п

Место размещения (адресный ориентир) нестационарного торгового объекта

Форма собственности

земельного участка

Площадьния нестационарного торгового объекта (кв.м)

Вид нестационарного торговогообъекта

Период размещения

нестационарного торгового объекта

Основания предоставления права размещения нестационарного торгового объекта (аукцион, заявление юридического лица, индивидуального предпринимателя)

Графическое изображение места размещения нестационарного торгового объекта

1

р.п. Новоспасское,

11 метров
на север от
магазина на

пл. Семашко, д.11
государственная

100

киоск

договор

№ 5

с 05.02. 2007г.

на неопределенный срок

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image1.jpg]

приложение 1

2

р.п. Новоспасское,

ул. Мира, д.14

государственная

100

киоск

договор

 № 32

с 10.05. 2007г.

на неопределенный срок

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image2.jpg]

приложение 2

3

р.п. Новоспасское,

24 метра северо-западнее д.33 по

ул. 40 лет Победы

 государственная

38

киоск

договор

№ 7

с 18.01.

2016г

по

17.01.

2019г

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image3.jpg]

 приложение 3
4

р.п. Новоспасское, в 25 метрах северо-западнее д.24 по

ул. Дзержинского

государственная

30

киоск

договор №108

с 06.10.

2009г на неопределенный срок

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image4.jpg]

 приложение  4
5

р.п. Новоспасское,

в 40 метрах юго-восточнее д.25 по ул. Калинина

государственная

50

киоск

договор

 № 37

с 24.04.

2009г

на неопределенный срок

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image5.jpg]

 приложение 5
6

р.п. Новоспасское,

20 метров восточнее здания № 25  по ул. Калинина

государственная

40

киоск

договор

 № 162

с 17.11.

2011г на неопределенный срок

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image6.jpg]

 приложение 6
7

р.п. Новоспасское,

ул. Советская, 44А

государственная

130

павильон

договор

№ 47

с 27.05.

2015

по

26.05.

2018

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image7.jpg]

 приложение 7
8

Новоспасский р-он,

с.Новое Томышёво, в 150 метрах восточнее здания клуба по

ул. Звёздная

государственная

80

павильон

договор

№ 127 от

01.11.

2010г на неопределенный срок

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image8.jpg]

 приложение 8
9

р.п. Новоспасское

пл. Макаренко 31-Б

государственная

35

автомат

10 лет

аукцион

[image: image9.jpg]

 приложение 9
10

Ульяновская область,

р.п. Новоспасское,

в 30 метрах севернее д.21 по

пл. Макаренко

государственная
40

киоск

10 лет

аукцион

[image: image10.jpg]

 приложение 10
11

р.п. Новоспасское,

ул. Заводская, напротив д.35

государственная

30

киоск

договор

№ 50 с

15.07.

2015г по 02.07.

2018г

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image11.jpg]

 приложение 11
12

Новоспасский р-он,

с. Садовое,

ул. Школьная

в 100 метрах восточнее здания № 28

государственная

30

киоск

договор

№ 111

с 13.09.

2010

 на неопределенный срок

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image12.jpg]

 приложение 12
13

Новоспасский р-он, п. Красносельск, ул. Школьная 15 В

государственная

57

киоск

договор

№ 30 от 10.04.

2009г

на неопределённый срок

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image13.jpg]

 приложение 13
14

Новоспасский р-он,

с. Репьёвка,     ул. Школьная 65А

государственная

336

киоск

договор

№ 33

с 10.09.

2015 г

по 09.09.

2025

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image14.jpg]

 приложение 14
15

Новоспасский р-он, с. Репьёвка,

ул. 70 лет Октября

государственная

100

киоск

договор

№ 52 от

18.05.

2005г на неопределённый срок

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image15.jpg]

 приложение 15
16

Новоспасский р-он,

п. Красный

 ул. Урожайная 3А

государственная

120

киоск

договор

№ 29 от 11.02.

2003г на неопределённый срок

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image16.jpg]

 приложение 16
17

Новоспасский р-он, с. Троицкий

 Сунгур,

ул. Советская, в 10 метрах южнее д.76

государственная

8

киоск

10 лет

аукцион

[image: image17.jpg]

приложение 17
»
18

Ульяновская область, Новоспасский район, с. Самайкино, ул.Воейкова д.1 «а»

государственная

26

киоск

10 лет

Заявление

 индивидуального

предпринимателя

[image: image18.jpg]

 приложение 18

        2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава района
	А.С. Вражнов

Приложение 1 к пункту № п/п 1 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: р.п.Новоспасское, 11 метров на север от магазина на пл. Семашко, д.11

[image: image19.jpg]

Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 2 к пункту № п/п 2 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: р.п.Новоспасское, ул.Мира д.14
[image: image20.jpg]

      Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 3 к пункту № п/п 3 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: р.п.Новоспасское, 24 метра северо-западнее д.33 по

ул. 40 лет Победы

[image: image21.jpg]

Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 4 к пункту № п/п 4 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: р.п.Новоспасское, , в 25 метрах северо-западнее д.24 по ул. Дзержинского

[image: image22.jpg]

      Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 5 к пункту № п/п 5 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: р.п.Новоспасское, в 40 метрах юго-восточнее д.25 по ул. Калинина

[image: image23.jpg]

       Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 6 к пункту № п/п 6 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: р.п.Новоспасское, 20 метров восточнее здания № 25  по ул. Калинина

[image: image24.jpg]

      Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 7 к пункту № п/п 7 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: р.п.Новоспасское, ул. Советская 44А

[image: image25.jpg]

      Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 8 к пункту № п/п 8 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: Новоспасский район, с.Н.Томышево, в 150 метрах восточнее здания клуба

по ул. Звездная

[image: image26.jpg]

      Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 9 к пункту № п/п 9 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: р.п.Новоспасское, пл.Макаренко  д. 31

[image: image27.jpg]

          Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 10 к пункту № п/п 10 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: р.п.Новоспасское, в 30 метрах севернее д.21 по пл. Макаренко

[image: image28.jpg]

       Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 11 к пункту № п/п 11 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: р.п.Новоспасское, ул. Заводская, напротив д.35

[image: image29.jpg]

      Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 12 к пункту № п/п 12 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: Новоспасский р-он, с. Садовое, ул. Школьная

в 100 метрах восточнее здания № 28

[image: image30.jpg]

      Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 13 к пункту № п/п 13 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: Новоспасский район, п. Красносельск, ул. Школьная 15 В

[image: image31.jpg]

      Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 14 к пункту № п/п 14 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: Новоспасский район, с. Репьёвка, ул. Школьная 65А

[image: image32.jpg]

      Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 15 к пункту № п/п 15 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: Новоспасский район, с. Репьёвка, ул. 70 лет Октября

[image: image33.jpg]

         Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 16 к пункту № п/п 16 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: Новоспасский район, п. Красный ул. Урожайная 3А

[image: image34.jpg]

      Условные обозначения

- нес    - нестационарный торговый объект

Приложение 17 к пункту № п/п 17 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: Новоспасский район, с. Троицкий Сунгур, ул. Советская,

в 10 метрах южнее д.76

[image: image35.jpg]

         Условные обозначения

- нестационарный торговый объект

Приложение 18 к пункту № п/п 18 схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области
Схема размещения нестационарного торгового объекта по адресу: с. Самайкино, ул. Воейкова.

[image: image36.jpg]

Условные обозначения

- нестационарный торговый объект